МКУСКО «Гармония» на 01.07.2017 года согласно штатного расписания составляет 18,5 единиц. Фактическая численность на 01.07.2017 
года 18 человек. Вакансий нет.
 3 Анализ отчета по исполнению бюджета
Доходы администрации за шесть месяцев 2017 год были исполнены в сумме 7627154,05 (Семь миллионов шестьсот двадцать семь тысяч 
сто пятьдесят четыре рубля 05 копеек) от утвержденных 18872336,00 (Восемнадцать миллионов восемьсот семьдесят две тысячи триста 
тридцать шесть рублей 00 копеек) что составило 40,4%.За аналогичный период 2016 года сумма доходов составляла 9808678,85 (Девять 
миллионов восемьсот восемь тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей 85 копеек) Спад доходов составил 2181524,80(Два миллиона сто 
восемьдесят одна тысяча пятьсот двадцать четыре рубля 80 копеек),что составило 22,2%, По следующим видам дохода:
 Налоговых доходов назначено 11713576,00(Одиннадцать миллионов семьсот тринадцать тысяч пятьсот семьдесят шесть рубля 00 копеек) 
исполнено 4501099,96 (Четыре миллиона пятьсот одна тысяча девяносто девять рублей 96 копеек, что составило 38,4% За аналогичный 
период 2016 году сумма налоговых доходов составляла 4813196,93 (Четыре миллиона восемьсот тринадцать тысяч сто девяносто шесть 
рублей 93 копейки). Спад налоговых доходов в 2017 году составил 312096,97 (Триста двенадцать тысяч девяносто шесть рублей 97 копе-
ек), спад составил 6,5% в разрезе следующих доходов:
 1.Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, 
на автомобильный бензин, на прямогонный бензин подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты в 2017 году назначено 
в сумме 1354636,00 (Один миллион триста пятьдесят четыре тысячи шестьсот тридцать шесть рублей 00 копеек), исполнено в сумме 
638883,28 (Шестьсот тридцать восемь тысяч восемьсот восемьдесят три рубля 28 копеек), исполнение составило 47,16%,не исполнение 
произошло из-за сложности расчета. За аналогичный период в 2016 году сумма доходов от акцизов составила 1253356,25 (Один миллион 
двести пятьдесят три тысячи триста пятьдесят шесть рублей 25 копеек). Спад доходов в 2017 году составил 614472,97 (Шестьсот четыр-
надцать тысяч четыреста семьдесят два рубля 97 копеек), спад составил 51%.
 2.Поступление от налога на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением дохо-